UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLTM

V/v tham gia ý kiến dự thảo Đề án

xây dựng Hệ sinh thái hỗ trợ

doanh nghiệp tận dụng các FTA

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Bộ Công Thương

Thực hiện Công văn số 6170/BCT-ĐB ngày 19 tháng 8 năm 2025 của Bộ

Công Thương và Công văn số 1626/UBND-CNXD ngày 20 tháng 8 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc góp ý dự thảo Đề án xây dựng Hệ sinh thái hỗ

trợ doanh nghiệp tận dụng các FTA, Sở Công Thương Quảng Ngãi đã chủ trì gửi

văn bản lấy ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị liên quan và tổng hợp các ý

kiến như sau:

- Thống nhất với nội dung dự thảo Đề án xây dựng Hệ sinh thái hỗ trợ

doanh nghiệp tận dụng các FTA do Bộ Công Thương xây dựng.

- Đầu mối tham vấn, hoàn thiện Đề án: Bà Phạm Thị Vinh Hoa – Chuyên

viên Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi (Số điện

thoại: 0905001143, địa chỉ email: ptvhoa-sct@quangngai.gov.vn).

Sở Công Thương kính báo Bộ Công Thương xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Văn phòng sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-08-29T10:37:20+0700

		2025-08-29T11:03:11+0700

		2025-08-29T11:03:11+0700

		2025-08-29T11:03:11+0700